1

ПРОТОКОЛ № 19-КО
проведения конкурсного отбора по определению получателей субсидий на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по организации общественных работ
 на территории города Когалыма в 2016 году
	г. Когалым
	18 января 2016г.

	Время и место заседания:
	1430 (время местное), г. Когалым, ул. Дружбы народов, 7, кабинет № 126

	Уполномоченный орган:
	Муниципальное казённое учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»

	Предмет конкурсного отбора
	определение получателей субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат, в связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории города Когалыма в 2016 году

	Максимальный размер предоставляемой субсидии:
	8 524 300,00 (восемь миллионов пятьсот двадцать четыре тысячи триста) рублей

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Проскуряков А.А.

	Секретарь комиссии:

	Ведущий инженер отдела городского хозяйства муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Холод Ю.С.

	Члены комиссии:

	Начальник финансово-экономического отдела муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»
	Гордиенко Л.А.

	Специалист-эксперт отдела развития жилищно-коммунального                        хозяйства Администрации города Когалыма
	Епифанова Е.В.

	Извещение о проведении конкурсного отбора размещено на официальном сайте Администрации города www.admkogalym.ru 11 декабря 2015 года и опубликовано в газете Когалымский вестник» от 16.12.2015 №99 (686).

	До окончания срока подачи заявлений, указанного в извещении о проведении конкурсного отбора, предоставлены следующие заявления:

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-19-КО
	КГ МУТП «Сияние Севера»
	г.Когалым, ул. Молодёжная, 10/1, тел. 29720
	24.12.2015
11.30

	2-19-КО
	ООО «Уют+»
	г.Когалым, ул. Северная, 9,
2 п.п. тел. 22830
	25.12.2015
11.20

	3-19-КО
	ООО «Жильё»
	г.Когалым, ул. Шмидта, 12,
2 п.п. тел. 21210
	28.12.2015
10.50

	4-19-КО
	ООО «Аркада»
	г.Когалым, ул. Нефтяников, 8,
1 ц.п. тел. 46355
	30.12.2015
11.30

	5-19-КО
	ООО «ЕРИЦ»
	г.Когалым, ул. Молодёжная, 16а тел. 24884
	30.12.2015
14.40

	6-19-КО
	ООО «Комфорт»
	г.Когалым, ул. Шмидта, 12,
1 п.п. тел. 21146
	30.12.2015
16.10

	7-19-КО
	ООО «Уют»
	г.Когалым, ул. Мира,52,

тел. 52041
	18.01.2016
09.15

	Рассмотрев поступившие заявления и проанализировав приложенные к ним документы члены комиссии приняли решение:

	1. Документы, представленные заявителями, признать соответствующими требованиям, установленным постановлением Администрации города Когалыма от 20.11.2009 № 2455 «Об утверждении перечня видов общественных работ, выполняемых на территории города Когалыма и порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат, в связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории города Когалыма».
2. Предоставить субсидию за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории города Когалыма в 2016 году в размере 8 522 802,40 (восемь миллионов пятьсот двадцать две тысячи восемьсот два руб. 40 коп.) рублей, в том числе:

2.1. КГ МУТП «Сияние Севера» в размере 1 465 194,08 (один миллион четыреста шестьдесят пять тысяч сто девяносто четыре руб. 08 коп.) рублей.

2.2. ООО «Уют+» в размере 1 008 229,76 (один миллион восемь тысяч двести двадцать девять руб. 76 коп.) рублей.

2.3. ООО «Жильё» в размере 693 157,96 (шестьсот девяносто три тысячи сто пятьдесят семь руб. 96 коп.) рублей.

2.4. ООО «Аркада» в размере 1 228 780,02 (один миллион двести двадцать восемь тысяч семьсот восемьдесят руб. 02 коп.) рублей.

2.5. ООО «ЕРИЦ» в размере 3 182 225,18 (три миллиона сто восемьдесят две тысячи двести двадцать пять руб. 18 коп.) рублей.
2.6. ООО «Комфорт» в размере 472 607,70 (четыреста семьдесят две тысячи шестьсот семь руб. 70 коп.) рублей.

2.7. ООО «Уют» в размере 472 607,70 (четыреста семьдесят две тысячи шестьсот семь руб. 70 коп.) рублей.
3. МКУ «УЖКХ г. Когалыма»:

3.1. Подготовить проект постановления Администрации города Когалыма с указанием получателей субсидии и объёма субсидирования, и направить его на рассмотрение главе города Когалыма.
3.2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации города Когалыма.

	Председатель комиссии

	Проскуряков А.А.

	Секретарь комиссии

	Холод Ю.С.

	Члены комиссии:

	Гордиенко Л.А.

	Епифанова Е.В.

1
1